
Číslo žádosti Žadatel Popis projektu Výše dotace Název podprogramu
129662-21-00001 Obec Dymokury Obnova hřbitovní zdi v obci Dymokury, místní část Svídnice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00002 Obec Vidonín Oprava zvoničky v obci Vidonín 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00003 Město Uhlířské Janovice Kamenný kříž u obce Mitrov 125 030 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00004 OBEC SEMECHNICE Oprava křížků v obci Semechnice 84 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00005 Obec Košařiska Obnova kaple v obci Košařiska 155 092 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00006 Obec Albrechtice nad Vltavou OPRAVA KAPLE PANNY MARIE 154 281 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00007 Obec Gruna OBEC GRUNA - OPRAVA BOŽÍCH MUK KARLÍN 133 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00008 Obec Kondrac Oprava křížků v Kondraci 146 524 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00009 Obec Heřmaničky Heřmaničky - 4 kříže 54 495 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00010 Obec Dolní Podluží Obnova křížků v Dolním Podluží 141 612 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00011 OBEC BUDČEVES Restaurování Sochy Panny Marie Ludrské v obci Budčeves 158 987 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00012 Obec Dobříkov Obnova Božích Muk v obci Dobříkov 140 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00013 Obec Lety Obnova božích muk s litinovými kříži v obci Lety a místní části Šerkov 78 400 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00014 Obec Řitonice Oprava hřbitovní zdi 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00015 Obec Trstěnice Obnova božích muk v obci Trstěnice 140 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00016 Obec Horní Těšice Oprava sochy Panny Marie Horní Těšice 69 538 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00017 Obec Biskupice Obnova křížů v Obci Biskupice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00018 Obec Velký Chlumec Obnova kaple svaté Ludmily - Velký Chlumec 152 321 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00019 Obec Jiřice Oprava oplocení a hlavního chodníku na hřbitově v Jiřicích 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00020 Obec Brtnička Oprava kapličky v obci Brtnička 151 830 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00022 OBEC LIBŇATOV Exteriérová socha sv. Jana Nepomuckého v obci Libňatov 47 950 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00023 Město Blšany Obnova kaple sv. Antonína Paduánského v Malé Černoci - 2. etapa 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00024 Obec Hvozdnice Obnova hřbitovní zdi v obci Hvozdnice - I. fáze 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00025 Obec Nedašov Restaurování kamenného kříže v obci Nedašov 140 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00026 Město Jesenice Obnova ohradní zdi jesenického hřbitova - IV.etapa 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00027 Obec Líšnice Oprava sochy P. Marie Lurdské v obci Líšnice 92 575 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00028 Obec Němčičky Oprava smuteční síně na hřbitově v obci Němčičky 138 084 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00029 Římskokatolická farnost Liběchov Obnova hřbitovní zdi v obci Liběchov 140 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00030 Obec Klokočov Oprava mramorového pomníku s křížem v obci Klokočov 33 390 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00031 Obec Mořice Obnova kříže v obci Mořice 185 150 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00032 Obec Pustiměř Oprava kříže u Hádrového v Pustiměři 129 500 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00033 Obec Blíževedly Obnova kříže na návsi v místní části Skalka, obec Blíževedly 199 045 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00034 Nadační fond adopce památek Oprava kamenných Božích muk Luhy 98 661 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00035 Římskokatolická farnost Valeč u Hrotovic Obnova (restaurování) kamenného kříže u kostela Povýšení sv. Kříže ve Valči u Hrotovic 79 695 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00036 Obec Hlavatce Obnova hřbitova a hřbitovní zdi v obci Hlavatce 137 777 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00037 Obec Smrčná Oprava hřbitovní zdi v obci Smrčná 146 589 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00038 Obec Hořátev Oprava hřbitovní zdi v obci Hořátev - 2. etapa 79 999 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00039 Obec Šošůvka Oprava kapličky v obci Šošůvka, část Příhon 139 974 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00040 Obec Královec Oprava centrálního kamenného kříže na hřbitově v obci Královec 152 386 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00041 Obec Bouzov Restaurování kamenného kříže s korpusem Krista v obci Bouzov - Kovářov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00042 OBEC ÚHLEJOV Obnova kaple sv. Martina - etapa II. 104 909 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00043 Obec Jičíněves Restaurování Sochy Sv. Floriana v obci Jičíněves, místní část Žitětín 163 640 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00044 Město Lišov Udržovací práce na objektu kaple na p.č. st. 128, k.ú. Levín u Lišova 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00045 Obec Kyjovice Obnova hřbitovní vstupní brány - Kyjovice 195 609 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00046 Obec Lubník Obnova jihovýchodní a jihozápadní části hřbitovní zdi v Lubníku 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00047 Obec Ruda nad Moravou Oprava kříže v obci Ruda nad Moravou, m.č. Hostice 111 611 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00048 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ Oprava poutní kaple, Lachov - Kačeří, Teplice nad Metují 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00049 Obec Soběhrdy Oprava zvoničky v obci Žíňany 139 660 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00050 Obec Kněžice Obnova kapličky v obci Kněžice 167 829 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00051 Obec Vlkoš Vlkoš - oprava kapla Sv. Jana 143 679 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00052 Obec Hodonín Obnova kapličky v obci Hodonín u Kunštátu 138 728 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00053 Obec Dobříkov Obnova sochy M. J. Husa a jejího okolí v obci Dobříkov 48 956 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00054 Město Vroutek Obnova soklové architektury sochy Madony ve Skytalech 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00055 Město Třebenice Oprava kapličky v Teplé - II. etapa 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00056 Obec Hvožďany Leletice - obnova výklenkové kapličky 105 749 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00057 Obec Pravonín Oprava křížků v Pravoníně 123 680 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00058 Obec Píšť Oprava křížů v obci Píšť 110 618 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00059 Obec Podolí Podolí – obnova kříže 159 401 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00060 Obec Starý Šachov Obnova zvoničky ve Starém Šachově 113 884 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

Podpořené projekty ve výzvě roku 2021 dotačního programu 129 660 Údržba a obnova kulturních a venkovských prvků k 1. 7. 2021



129662-21-00061 Obec Martiněves Obnova obecní kaple v obci Martiněves 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00062 Obec Týn nad Bečvou Obnova severního oplocení hřbitova v obci Týn nad Bečvou 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00063 Město Sázava Obnova kapličky ve městě Sázava, v místní části Dojetřice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00064 Městys Knínice OBNOVA KAPLE SV. FLORIÁNA V MĚSTYSI KNÍNICE 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00065 Městys Chroustovice Oprava střechy kapličky v místní části Mentour, městyse Chroustovice 112 563 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00066 Obec Liblice Rekonstrukce márnice v obci Liblice 67 445 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00067 Obec Řendějov Oprava kapličky v obci Řendějov - Starý Samechov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00068 Obec Lestkov Obnova křížů v obci Lestkov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00069 Obec Komárovice Oprava kaple v obci Komárovice 89 841 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00070 Obec Mirošov Oprava kaple v Jedlově 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00071 Vlastivědný a okrašlovací spolek Domamil Oprava kříže v obci Domamil 62 889 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00072 Obec Jetřichovice Obnova sloupu se sochou sv. Jana Nepomuckého v obci Jetřichovice 140 189 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00073 Římskokatolická farnost Velký Újezd u Olomouce Restaurování kříže u kostela sv. Jakuba Staršího ve Velkém Újezdě 182 252 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00074 Město Votice Votice - 5 křížů 79 807 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00075 Obec Smrčná Opravy křížů v obci Smrčná 97 919 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00076 Obec Křepice Oprava horní a dolní hřbitovní zdi a budovy márnice 137 165 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00077 Římskokatolická farnost Libčeves I. etapa obnovy hřbitovní zdi při kostele sv. Petra a Pavla v Želkovicích 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00078 Obec Petroupim Oprava zvoničky v obci Sembratec 109 562 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00079 Obec Strašnov Oprava božích muk v obci Strašnov 149 454 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00080 Obec Těšovice Oprava křížků na katastru Těšovice 65 373 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00081 Obec Jitkov Oprava střechy na kapličce v Jitkově 120 657 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00082 Obec Vinařice Obnova kaple sv. Anny v Divicích - 2. etapa 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00083 Obec Loučany Oprava vstupního portálu KAPLE v obci LOUČANY 105 998 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00084 Obec Proseč pod Ještědem Restaurování kříže v obci Proseč pod Ještědem 104 265 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00085 Obec Vrbátky Restaurování kamenného kříže stojícího u areálu ZD Dubany 56 884 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00086 Obec Zbizuby Restaurování křížků v části obce Vlková a Hroznice 79 999 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00087 Město Lišov Udržovací práce na objektu kaple na p.č. st. 143, k.ú. Velechvín 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00088 Obec Oskava Oprava hřbitovní zdi v místní části Václavov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00089 Obec Semín Obnova části ohradní hřbitovní zdi areálu kostela sv. Jana Křtitele v obci Semín - II. etapa 169 745 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00090 Muzejní spolek města Jesenice Oprava sousoší Nejsvětější Trojice, Jesenice 104 328 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00091 Obec Přemyslovice Oprava kaple sv. Barbory v obci Přemyslovice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00092 Obec Dírná Oprava smuteční síně hřbitova v obci Dírná 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00093 Obec Sobčice Obnova Morového a Centrálního křížku v obci Sobčice 190 998 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00094 Obec Chomutice Kříž s korpusem Krista na podstavci s reliéfem Panny Marie Bolestné v Chomuticích 123 067 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00095 Římskokatolická farnost Valeč u Hrotovic Obnova (restaurování) kříže u kaple Panny Marie v Plešicích u Třebenic 87 181 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00096 Obec Hodice Restaurování kamenných božích muk v obci Hodice 31 254 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00097 Město Sezemice Oprava Božích muk v Dražkově 170 016 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00098 Město Mašťov Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v Mašťově 199 045 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00099 Naše podhorácko, z.s. Oprava křížku na p.č. 995/2 v k.ú. Dolní Smrčné 35 802 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00100 Obec Malovice Obnova kaple svatého Václava - Malovice u Netolic 141 994 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00101 Městys Načeradec Oprava kapličky ve Vračkovicích 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00102 Obec Vlkov OPRAVA ZVONIČKY V OBCI VLKOV 74 900 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00104 Obec Veliká Ves Hřbitovní zeď Veliká Ves 197 671 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00105 Obec Bitozeves Oprava křížků v obci Bitozeves 89 733 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00106 Obec Petrůvka Obnova dřevěného kříže v obci Petrůvka 47 516 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00107 Obec Lančov Přemístění poklony v obci Lančov 37 493 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00108 Obec Šakvice Obnova tří křížů v obci Šakvice 99 008 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00109 Město Votice Votice - kaplička Košovice 79 977 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00110 Okrašlovací spolek Budíček Stabilizace základu kříže v Mlýncích 35 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00111 Městys Dolní Čermná Obnova soch Panny Marie Sedmibolestné včetně pilíře a svatého Václava včetně podstavce v městysu Dolní Čermná 126 385 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00112 Obec Dolní Město Oprava omítek kapliček v Meziklasí a Rejčkově 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00113 Obec Kuchařovice Rekonstrukce hřbitova Kuchařovice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00114 Římskokatolická farnost Nymburk Oprava hřbitovní zdi, Veleliby - 2.etapa 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00115 Obec Herálec Oprava hřbitovní zdi (jihovýchodní část) v obci Herálec 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00116 Obec Hrdlořezy Obnova Božích muk z roku 1850 v obci Hrdlořezy, okres Mladá Boleslav 80 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00117 Městys Krucemburk Oprava kovového kříže s korpusem Krista na katolickém hřbitově v Krucemburku 143 290 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00118 Římskokatolická farnost Markvartice u Děčína Obnova 7. zastavení křížové cesty v areálu kostela sv. Martina v Markvarticích 116 929 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00119 Obec Domanín Oprava hřbitovní zdi v Domaníně u Třeboně (I. etapa - jižní a vých. část vč. brány) 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00120 Obec Štěměchy Oprava kapličky v obci Štěměchy 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00121 Město Bystřice Oprava kapličky ve městě Bystřici, místní část Drachkov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00122 Městys Načeradec Obnova křížků v Načeradci 175 784 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00123 Obec Čistá Rekonstrukce Krista na kříži v obci Čistá 78 330 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00124 Obec Radotín Obnova kaple v obci Radotín 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny



129662-21-00125 Obec Malhostovice Oprava kříže na hřbitově v Malhostovicích 65 189 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00126 Obec Těšovice Oprava křížků na katastru Běleč u Těšovic 66 281 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00127 Farní sbor ČCE v Strmilově Výměna oken Husovy kaple ve Strmilově - dokončení 78 999 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00128 Obec Šelešovice Šelešovice – obnova kamenného kříže 109 720 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00129 Obec Štěpánovice Obnova Božích muk v obci Štěpánovice u Tišnova 38 030 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00130 Obec Bílence Kompletní restaurátorská obnova sloupu se sochou sv. Jana Nepomuckého ve Škrli 112 333 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00131 Obec Veletov Obnova kříže v obci Veletov 77 703 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00132 Obec Jimlín Obnova vjezdových vrat a vstupní branky na hřbitovech v obci Jimlín 72 346 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00133 Město Krásná Lípa Obnova křížků v místních částech města Krásná Lípa - Dlouhý Důl a Sněžná 128 913 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00134 Městys Vrchotovy Janovice Vrchotovy Janovice - 2 kříže 66 646 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00135 Okrašlovací spolek Budíček Stabilizace základu kříže ve Skytalech 35 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00136 Římskokatolická farnost Hartvíkovice Obnova hřbitovní zdi u kostela sv. Jiljí v Hartvíkovicích 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00137 Obec Mohelnice nad Jizerou Rekonstrukce Sochy Krista (Salvator Mundi) v Mohelnici nad Jizerou 114 229 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00138 Město Vysoké Veselí Obnova Morového sloupu ve městě Vysoké Veselí 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00139 Obec Samšín Rekonstrukce kapličky v obci Samšín 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00140 Obec Konárovice Oprava hřbitovní zdi v obci Konárovice 197 799 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00141 Obec Staré Bříště Obnova božích muk v obci Staré Bříště 106 776 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00142 Obec Merboltice Obnova litinového kříže na kamenném podstavci v obci Merboltice 88 410 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00143 OBEC LUKAVEC U HOŘIC Restaurování kamenného pískovcového kříže v obci Dobeš 97 020 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00144 Obec Šakvice Obnova pěti křížů v obci Šakvice 75 985 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00145 Obec Lošany Udržovací práce a oprava hřbitovní zdi, část SO 04, v obci Lošany 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00147 Obec Veletov Obnova kapličky v obci Veletov 138 823 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00148 Obec Markvartice Obnova 9. zastavení křížové cesty v areálu kostela sv. Martina v Markvarticích 128 988 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00149 Obec Stolany Hřbitovní zeď Stolany 186 727 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00150 Městys Maršovice Oprava kapličky v městysu Maršovice, místní část Dlouhá Lhota 108 638 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00151 Obec Křížkový Újezdec VÝMĚNA ČÁSTI OPLOCENÍ NA OBECNÍM POHŘEBIŠTI OBCE KŘÍŽKOVÝ ÚJEZDEC 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00152 Obec Třebařov Třebařov - socha sv. Jana Nepomuckého na podstavci 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00153 Obec Teplýšovice Oprava zvoničky v obci Kochánov 69 986 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00154 Obec Borovnice Oprava hřbitovní zdi v Borovnici 122 766 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00155 Obec Vojkov Vojkov - kaplička Sledovice 29 443 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00156 Obec Hlohovec Obnova drobných sakrálních objektů v obci Hlohovec 164 500 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00157 OBEC LÍSKOVICE Obnova Božích muk v obci Lískovice 74 613 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00158 Městys Ročov Obnova vnějšího pláště márnice a hlavního hřbitovního kříže na hřbitově v Horním Ročově 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00159 Okrašlovací spolek Budíček Stabilizace základu kříže ve Vrbičce 35 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00160 Obec Klučov Obnova křížů v obci Klučov 199 642 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00161 Obec Kryštofovo Údolí Obnova kamenné kaple – Kryštofovo údolí 142 380 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00162 Obec Pašovice Obnova střechy kaple v Pašovicích 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00163 Městys Drahany Oprava páteřní komunikace na hřbitově městyse Drahany 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00165 Obec Olešná Obnova kaple v obci Olešná - místní část Řemenov 129 308 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00166 Římskokatolická farnost Skuhrov u Havlíčkova Brodu Obnova hřbitovní zdi Skuhrov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00167 Obec Hradištko Oprava hřbitovní zdi v obci Hradištko 192 675 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00168 Obec Žiželice Restaurování sochy Panny Marie Immaculaty z Žíželic 63 700 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00169 Obec Stříbrná Skalice Obnova zvoničky v obci Stříbrná Skalice, místní část Hradové Střímelice 70 470 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00170 OBEC KOCLÍŘOV Oprava litinových křížů v obci Koclířov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00171 Obec Chrást Oprava střechy márnice na hřbitově v obci Chrást 197 472 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00172 Obec Dřetovice Obnova kaple Panny Marie v Dřetovicích 112 333 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00173 Obec Červený Újezd Červený Újezd - hřbitovní síň 169 305 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00174 Římskokatolická farnost Kněžice u Třebíče Obnova fasády kaple Panny Marie Královny v Jetřebí u Brtnice 91 499 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00175 Obec Chotěšov Obnova pamětních křížů v obci Chotěšov 130 903 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00176 OBEC HLUŠICE II. Etapa restaurování sochy sv. Vavřince v Hlušicích 180 320 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00177 Obec Barchovice Oprava dvou zvoniček v obci Barchovice 189 982 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00178 MĚSTYS ŠKVOREC Obnova Božích muk u Hradešína, obec Škvorec 139 755 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00179 Obec Pitín Obnova hřbitovní zdi v obci Pitín 199 220 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00180 Obec Řepníky Oprava litinového  kříže s pískovcovým podstavcem v obci Popovec 73 920 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00181 Město Žirovnice Obnova křížků v obci Žirovnice - místní část Štítné 53 106 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00182 Obec Míchov Oprava kapličky v obci Míchov 176 441 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00183 Obec Keblice Keblice - oprava márnice 168 415 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00184 Šindelová Rekonstrukce márnice, první část - střecha, součást hřbitova Krásná Lípa u Šindelové 179 354 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00185 Obec Pašovice Pašovice – obnova kříže 104 918 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00186 Obec Brázdim Brázdim - Májův kříž 72 128 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00187 Obec Chlístovice Oprava kapličky v místní části Zdeslavice 101 868 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00188 Obec Studnice Oprava kamenného křížku s podstavcem a ohrádkou 90 272 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00189 Městys Doubravice nad Svitavou Obnova Božích muk v městysi Doubravice nad Svitavou 148 309 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny



129662-21-00190 Město Žirovnice Obnova křížků v obci Žirovnice - místní část Cholunná 42 773 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00191 Obec Žár Údržba a obnova síňové kaple/kapličky v osadě Janovka 43 807 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00192 Obec Chotěšice Oprava hřbitovní zdi v Chotěšicích 131 093 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00193 Městys Hvězdlice Restaurování sv. Floriána v obci Hvězdlice 198 497 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00194 Obec Olešná Obnova křížků v obci Olešná 68 607 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00195 Obec Okounov Oprava sousoší Panny Marie a světců v Okounově 138 908 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00196 Obec Jevany Oprava márnice na hřbitově Aldašín v obci Jevany 182 640 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00197 Čichovský Ondřej Borotín - 1 kříž 102 432 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00198 Obec Keblice Keblice kaplička 84 226 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00199 Obec Otvovice Oprava kříže v obci Otvovice 179 819 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00200 Kantor František Oprava křížku v obci Babín 24 430 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00201 Obec Úpohlavy Úpohlavy - kaplička 195 699 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00202 Obec Chlumětín Oprava kovového kříže s podstavcem a ohrádkou v obci Chlumětín 76 183 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00203 Obec Svárov Oprava kříže v obci Svárov 132 300 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00204 Náboženská obec Církve československé husitské v Mnichově Hradišti Oprava fasády kapličky na Jivině 134 285 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00205 Obec Močovice Močovice-hřbitovní zeď-II.etapa 162 849 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00206 Obec Karolín Restaurování sochy Panny Marie v Obci Karolín 57 172 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00207 Obec Karolín Oprava kaple v Obci Karolín 174 638 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00208 Obec Horní Dunajovice Oprava márnice v Obci Horní Dunajovice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00209 Obec Dobromilice Restaurování sochy sv. Jana Evangelisty v Obci Dobromilice 117 329 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00210 Obec Žďár Restaurování Božích muk v Obci Žďár 136 367 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00211 Obec Písková Lhota Obnova hřbitovní zdi v obci Písková Lhota u Poděbrad 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00212 Obec Chleby Oprava hřbitovní zdi při kostele sv. Vavřince ve Chlebích 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00213 obec Říčky v Orlických horách Obnova hřbitovní zdi v obci Říčky v Orlických horách III. etapa 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00214 Římskokatolická farnost Branná Restaurování sochy sv.Jana Nepomuckého v Branné 69 300 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00215 Obec Počepice Oprava kapličky Skuhrov 68 385 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00216 Město Libáň Oprava sloupu se sochou P. Marie Immoculary v Libáni 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00217 Obec Malhotice Oprava kříže v obci Malhotice 41 841 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00219 Obec Rudíkov Oprava hřbitovní zdi Rudíkov 199 999 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00220 Obec Starý Vestec Oprava soklu kaple v obci Starý Vestec 112 653 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00221 Obec Hrušovany Oprava márnice na hřbitově v obci Hrušovany - 1. Etapa 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00222 Obec Korytná Oprava kříže v obci Korytná 80 502 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00223 Obec Stará Ves Oprava kaple Panny Marie Stará Ves 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00224 Obec Suchonice Oprava hřbitovní zdi v obci Suchonice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00225 Obec Kunovice Oprava oplocení hřbitova v obci Kunovice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00226 Obec Měrotín Rekonstrukce hřbitovní zdi v obci Měrotín 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00227 Město Hanušovice Obnova pískovcového kříže - Vysoké Žibřidovice 128 738 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00228 Město Kunštát Oprava sakrálních staveb v místních částech Města Kunštát v roce 2021- kříže 43 400 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00229 Obec Skalka Obnova křížů v obci Skalka 146 440 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00230 Římskokatolická farnost Březová nad Svitavou Oprava omítek části hřbitovní zdi - omítky - 2. část v Březové nad Svitavou 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00231 Obec Skalka Obnova soch v obce Skalka 118 860 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00232 Město Králíky Oprava hřbitovní zdi v Králíkách 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00233 Město Kunštát Oprava kaple v místní části Touboř 62 720 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00234 Obec Chromeč RESTAUROVÁNÍ  KAMENNÉHO KŘÍŽE  V OBCI  CHROMEČ 72 672 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00235 Obec Vilémov Obnova křížové cesty v obci Vilémov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00237 Dohalice Oprava objektu kapličky Dohalice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00238 Obec Časy Rekonstrukce dřevěné zvonice - obec Časy 78 351 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00239 Obec Nový Telečkov Obnova sakrálních staveb Nový Telečkov 199 999 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00240 Obec Pulečný Obnova sochy sv. Jana Nepomuckého v obci Pulečný 123 069 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00241 Římskokatolická farnost Heřmanovice Obnova kaple sv. Jeronýma v Heřmanovicích 196 782 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00242 Obec Starosedlský Hrádek Obnovu litinového kříže na kamenném podstavci u Starosedlského Hrádku 31 640 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00243 Obec Jakubovice Oprava hřbitovní zdi v Jakubovicích 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00244 OBEC DOHALICE Oprava objektu márnice Dohalice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00245 Obec Dubicko Oprava božích muk v k.ú. obce Dubicko 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00246 Obec Dolní Újezd Oprava ohradní zdi hřbitova Dolní Újezd 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00248 Obec Mírová pod Kozákovem Restaurování kaple s Madonou na Chutnovce 138 250 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00249 Obec Lazníčky Oprava kamenného kříže v obci Lazníčky 65 642 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00250 Římskokatolická farnost Brantice Obnova hřbitovní zdi v Branticích 196 642 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00251 Obec Horní Studénky Oprava omítek a obnova nátěrů ambitů hřbitova u kostela sv. Linharta 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00252 Obec Pěnčín Oprava hřbitovního kříže Krásná 162 624 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00253 AB AGRO s.r.o. Obnova kříže v Křišťanovicích 148 120 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00254 Obec Zámrsky Opravy kaple Panny Marie Svatohostýnské v Zámrskách 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00255 Obec Domoušice Obnova sochy u hřbitova v Domoušicích 63 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny



129662-21-00256 OBEC LIBČANY Údržba zvoničky v obci Želí 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00257 OBEC TETÍN Oprava Kříže s kovaným oplocením na návsi v Tetíně 130 522 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00258 Římskokatolická farnost Janov ve Slezsku Obnova hřbitovní zdi v Janově 197 545 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00259 Obec Tichá Restaurování kříže na hřbitově v obci Tichá 133 684 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00260 Obec Březí Obnova sochy v obci Březí 168 722 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00261 Římskokatolická farnost Jistebník Obnova hřbitovní zdi v Jistebníku 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00262 Obec Benetice Oprava márnice v obci Benetice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00263 Obec Ostroměř Obnova Božích muk v obci Sylvárův Újezd 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00265 Obec Červená Voda Údržba hřbitova v Mlýnickém Dvoře I. etapa 193 174 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00266 Obec Slavětín Restaurování kamenného kříže ve Slavětíně v centru obce 78 890 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00267 Římskokatolická farnost Ropice Obnova hřbitovní zdi v Ropici 119 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00268 Obec Rynholec Oprava křížů v obci Rynholec 107 484 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00269 OBEC KRATONOHY Údržba kapličky v Kratonohách 55 391 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00270 Obec Janov Obnova hřbitova v obci Janov 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00271 Obec Dlažov Oprava kaple v obci Miletice 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00272 Obec Slavětín Restaurování kamenného kříže ve Slavětíně před venkovskou usedlostí č.p. 76 43 470 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00273 Město Výsluní Obnova hřbitovní zdi ve Výsluní 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00274 Obec Tučapy Oprava hřbitovní zdi v obci Tučapy 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00275 Obec Nová Ves I Oprava hřbitovní zdi v obci Nová Ves I. - III. etapa 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny

129662-21-00276 Obec Staré Křečany Oplocení hřbitova v obci Staré Křečany 200 000 129 662-21 Údržba a obnova stávajících kulturních prvků venkovské krajiny


